[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 30.05.2017

	с. Тасеево
	№ 468

«О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений
в Правила землепользования и застройки муниципальных образований Тасеевского района»
В целях приведения Правил землепользования и застройки муниципальных образований Тасеевского района в соответствие с действующим законодательством, в соответствии
с Градостроительным Кодексом РФ,  Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь ст. 28, ст. 46, ст. 48 Устава Тасеевского района, постановляю:

1.Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений
в Правила землепользования и застройки муниципальных образований Тасеевского района в части уточнения градостроительных регламентов территориальных зон на 19.06.2017:

в населенном пункте № 1 по адресу: 663770, Красноярский край, Тасеевский район, с Тасеево, ул. Советская, д.18, в 9 часов 00 минут;
в населенном пункте № 2 по адресу: 663793, Красноярский край, Тасеевский район, с. Фаначет, ул. Центральная, д.26, в  10 часов 00 минут;
в населенном пункте № 3 по адресу: 663795, Красноярский край, Тасеевский район, с. Веселое, ул. Советская, 39, в 11 часов 30 минут;

в населенном пункте № 4 по адресу: 663791, Красноярский край, Тасеевский район, с. Хандала, ул. Центральная, д. 5, в 12 часов 30 минут;

в населенном пункте № 5 по адресу: 663774, Красноярский край, Тасеевский район, с. Сухово, ул. Пролетарская, д.7, в 13 часов 30 минут;

в населенном пункте № 6 по адресу: 663775, Красноярский край, Тасеевский район, с. Сивохино, ул. Слобода, 4 в 14 часов 30 минут;

в населенном пункте № 7 по адресу: 663782, Красноярский край, Тасеевский район, с. Троицк, ул. Советская, д.2,  в 15 часов 30 минут;

в населенном пункте № 8 по адресу: 663875, Красноярский край, Тасеевский район, с. Унжа, ул. Карпачева, д.37, в 16 часов 30 минут.

2. Комиссиям:

2.1 в срок до 18.06.2017 осуществить сбор предложений и замечаний
по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципальных образований Тасеевского района;

2.2 в срок до 28.06.2017 подготовить и обеспечить опубликование
на официальном сайте заключение о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципальных образований Тасеевского района.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Тасеевского района.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Исполняющий обязанности Главы

Тасеевского района

                    О. А. Никаноров